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Referat LMU, 10.april 2026 
Tilstede: 

  

 

 

 

 

 

 
Forfall: Ilyas Ali Huseen 1G , Marianne Ingeborg Karlsen (Sit) og Marit Elizabeth Sand Solvik 
(studentombud)  

Observatører: 
Studentparlamentet: Ingvild Mehn Rønneberg og Emira Margrete Kolstad Rabe.   
 

LMUsak 08/26:  Godkjenning av innkalling og saksliste  
 Innkalling og saksliste ble godkjent.  

LMUsak 09/26:  Resultatene fra studiebarometeret  
Geir Inge gikk igjennom hovedtrekkene fra undersøkelsen. Noen kommentarer 
og innspill fra LMU: 
Det har vært noen utfordringer knyttet til innføringen av læringsplattformen, 
Canvas. Dette kan ha gjort utslag på den dårlige scoren på organisering av 
studieprogrammet. Utfordringer som nevnes er: Får ikke pushvarsel ved 
beskjeder. Lærere oppnår mindre kontakt med studentene nå enn med ITL. 
Det har vært utfordringer knyttet til det å legge ut dokumenter og samtidig 
gjøre de lett tilgjengelig. Det har vært tilfeller der dokumenter som legges ut 
ikke blir tilgjengelig for studentene. Det er tungvint og omstendelig å legge ut 
oppgaver. Muligheten for å kunne legge ut fellesmeldinger til alle studenter 
savnes. Det antas at mange av utfordringene vil løses etter at både studenter 
og ansatte er enda bedre kjent med den nye plattformen for kommunikasjon 
med studenter. 

  Rombehov for undervisning må gjennomtenkes. Det er ikke alltid samsvar 
mellom antall studenter, størrelsen på rommene og typen rom.  

  Perioden når undersøkelsen skal besvares er trolig den travleste perioden 
gjennom hele studiet, med mange arbeidskrav og stor arbeidsmengde. Det er 
oftest fulle dager på høsten for 2.klasse og få studiedager. Det antas at 
resultatene hadde vært enda bedre om undersøkelsen var på et annet 
tidspunkt. Oktober / november i 2. året er da «studieknekken» ofte slår inn. 

 
 
 
 
 
 

Medlemmer Varamedlemmer 
Ingrid Martinsen MSP1  
Sofie Olderø Nilsen 2A    
Sebastian Svestad 2A    

  
Signe Marie Hanssen (leder)  
Trude Kristiansen  
Kari Krogstad  
Geir Inge Lien Monica Larsen Donovan 
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  Det er en stor overgang fra 1. til 2.klasse. Det er et større støtteapparat rundt 
blant annet gruppeprosesser i 1.klasse. Støtte til studentsamarbeid i 
gruppeprosesser er viktig. Kontaktlærersystemet kan være et savn for enkelte i 
2.klasse. 

  At engasjementet er høyere på profilene enn på hovedmodellen, henger trolig 
sammen med at alle på profiler har et felles interesseområde som de bygger 
på i større grad enn på hovedmodellen. Lite engasjement blant noen studenter 
smitter fort over på en gruppe.  

      Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  
Geir Inge informerer videre.  

LMUsak 10/26:   Eksterne utstillere i Glassgården 
Hvilke typer utstillere det bør åpnes for i Glassgården ble diskutert. Både 
ekspedisjonen og Studentparlamentet får forespørsel om stands eller 
utstillinger i Glassgården. Det er vanskelig å sette opp tydelige retningslinjer 
for hvilke henvendelser en skal si ja eller nei til.  
Aktører som tilbyr noe som konkurrerer med oss selv eller Sit, bør unngås 
(eksempel treningssenter). Generelt er det bra at det skjer ting i Glassgården. 
At det deles ut smaksprøver er bra, selv om det ikke alltid er det mest sunne 
(eksempel energidrikk) som deles ut.  
Om Glassgården ble brukt til politiske debatter med barnehagesektoren som 
bakteppe hadde det vært bra. En må være åpen for deltakelse fra alle partier. 
Vi trenger slike debatter og vi trenger innpass hos politikere. Ved stand-
forespørsel fra politiske partier, må det være samme svar til alle.  

  Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  
Studentparlamentet tar med seg innspillene og ser nærmere på muligheten for å 
konkretisere noen retningslinjer.  

 
LMUsak 11/26:  Trondheimstafetten og aktiviteter i parken 

Linjeforeninga vil tilby ansiktsmaling til barna og steke vafler under 
arrangementet i parken. DMMHI jobber med ulike aktivitetstilbud som 
sekkeløp, tautrekking, kaste erteposer, stylter etc. Videre planlegges det for 
barneløp, barnedisco og grilling. Det vil også komme utstillere som tilbyr 
smaksprøver.  
14.4 arrangeres Sosial run i lunsjen med påfølgende idémyldring. Arrangøren 
av Trondheimstafetten kommer innom en dag i løpet av måneden for å lage 
reportasje om familiedag på DMMH under stafetten. Så mange som mulig av 
påmeldte deltakere samles for billedtaking.    
 
Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  
Geir Inge følger opp og informerer videre om planleggingen.    

 

LMUsak 12/26:  Statusoppdatering for gjennomføring av Psyk-uka 
Ingrid informerte om planene for «En psykt sosial uke». Hele uken er fylt opp 
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med ulike aktiviteter som studentorganisasjonene står bak. LMU bidrar med 
Sosial run og idémyldring for Trondheimstafetten.  

LMUsak 13/26:  Informasjon om svarrespons på SHOT undersøkelsen.  
Ingvild informerte. 54.000 har svart på undersøkelsen totalt. Det er 4 år siden 
forrige SHoT-undersøkelse. Resultatene kommer til høsten. Ved DMMH var 
svarprosenten 25,3. Det er litt over snittet.  

LMUsak 14/26:  Eventuelt 
Ingen saker. 

 
 
 

 
 

Signe Marie Hanssen 
Leder i LMU     

Geir Inge Lien    
 representant og saksbehandler i LMU 

 

 


